Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Есауловская средняя школа»

ПРИКАЗ

«20» октября  2023г.                                                                        №01-05-140

с. Нижняя Есауловка

ПРИКАЗ

О создании школьной общественной

структуры «Школьный дом Дружбы»

На основании письма Министерства образования Красноярского края от

04.08.2023 года №75-9561, письма Управления образования Манского района

от 17.10.2023 года № 95, в рамках исполнения Губернатора Красноярского

края от 14 июня 2023 года №22ГП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре

«Школьный дом Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу);

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры

«Школьный дом Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора школы  по воспитательной работе Клочкову

А.М.

Директор школы                                                Ю.И. Обмоклая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-ЕСАУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Обмоклая Юлия
Иосифовна, Директор

25.01.24 08:13
(MSK)

Сертификат 507D64B4A9FD0E429C0E04B1E7256662